様式第１号（第５条関係）

安中市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　 　所
　氏名又は法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代 表 者 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電 話 番 号

安中市早生桐植栽推進事業補助金交付申請書

安中市早生桐植栽推進事業補助金交付要綱第５条の規定に基づき、次のとおり補助金の交付を申請します。
１　交付申請額
	交付申請額
	　　　　　　　　　　，０００円（千円未満切り捨て）

	算出根拠
	早生桐苗木購入費　１本当たり　　　　 　円（税込）×　　　　　本×５０％

※交付金の上限は５００，０００円です。
２　申請地・面積・地目
	申　請　地
	面　　積（㎡）
	地　　目

※申請地が多数の場合は、適宜用紙を追加して使用してください。
３　添付書類
（１）　早生桐苗木購入費に係る領収書の写し
（２）　事業計画書（任意書式）
（３）　誓約書（様式第２号）（申請地が農地の場合のみ）
４　誓約書及び同意書
誓約書及び同意書
安中市早生桐植栽推進事業補助金交付要綱第２条の規定に該当することを誓約します。また、補助金交付事務の審査のため、市担当者が、必要な税務情報及び住民登録情報の調査をすることに同意します。
氏名(法人の場合は名称及び代表者職氏名)

[bookmark: _GoBack]